
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
www.radom.praca.gov.pl   

 

 

 

Radom, 2024 

 

 Radom, 16 maja 2024 r.                                   

Komisja Przetargowa  

Znak pisma: ZP.TP.26.02.2024 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (ID 921185) 

 

Dotyczy: postępowania nr ZP.TP.26.02.2024 pn Dostawa sprzętu komputerowego dla Powiatowego 

Urzędu Pracy w Radomiu zamieszczonego dnia 26.04.2024 r..    

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej ustawą Pzp, Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako zamawiający informuje,  

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 6 złożona przez: 

ATUT CENTRUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Księdza Prymasa Augusta Hlonda 10 lok. 134 

02-972 Warszawa 

NIP 9511832769 za cenę ofertową brutto 20 784,14 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone  

w postępowaniu kryteria oceny ofert: cena, termin dostawy uzyskała liczbę zsumowanych punktów  100.                           

Do niniejszego postępowania przystąpiło 8 wykonawców, ocena ofert została przeprowadzona wg 

poniższego:  

Oferta nr 1 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

Infus Katarzyna Fuśnik; ul. Nad Jarem 4/20; 10-172 Olsztyn  

Oferta odrzucona 

Oferta nr 2 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   
Syriana JOANNA FISCHER ul. Porębskiego 28/17; 80-180 Gdańsk  

Cena ofertowa brutto: 24 237,15 dokonano poprawy na podstawie  

art. 223 ust 2 pkt 2 ustawy Pzp na 24 403,20 zł; Termin dostawy:  

5 dni 

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


 

 

 

2 

 

 

 

Oferta nr 4 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

Alltech S.J. Z.Pająk, A.Pająk; ul. Spółdzielcza 33; 

09-407 Płock; NIP 7740013894 

Oferta odrzucona 

 

Oferta nr 5 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4; 26-600 Radom; NIP 9482528507  

Oferta odrzucona  

 

Kryterium oceny 

Maksymalna liczba 

pkt przewidziana 

w SWZ 

Ocena oferty przeprowadzona 

na podstawie rdz. XV SWZ 

 

 

Łączna 

punktacja  

oraz miejsce  

w rankingu 

złożonych ofert 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

60pkt 

                          C of. min 

           C pkt = --------------    x 60                           

C of. bad.  

C= 20 784,14/24 403,20 x 60 

C= 51,10 pkt 

91,10 pkt  

2 miejsce  

w rankingu ofert 

 

Termin dostawy  40 pkt 

Wykonawca zaproponował 

termin dostawy 5 dni otrzymał 

40 pkt   

Oferta nr 3 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

FRAMKO 2 STRYKOWSKI JANUSZ, MIAZGA STANISŁAW SP. J. 

ul. Duża 22; 25-013 Kielce, NIP 6571024824  

Oferta odrzucona   



 

 

 

3 

 

 

Oferta nr 6 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   
ATUT CENTRUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Księdza Prymasa Augusta Hlonda 10 lok. 134 

02-972 Warszawa; NIP 9511832769 

Cena ofertowa brutto: 20 704,65  dokonano poprawy na podstawie 

art. 223 ust 2 pkt 2 ustawy Pzp na 20 784,14 zł;  

Termin dostawy: 5 dni 

Kryterium oceny 

Maksymalna liczba 

pkt przewidziana 

w SWZ  

Ocena oferty przeprowadzona 

na podstawie rdz. XV SWZ  

 

 

 

Łączna 

punktacja  

oraz miejsce  

w rankingu 

złożonych ofert 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

60pkt 

                          C of. min 

           C pkt = --------------    x 60                           

C of. bad.  

C= 20 784,14/20 784,14 x 60 

C= 60 pkt 

100 pkt  

1 miejsce  

w rankingu 

ofert 

 
Termin dostawy  40 pkt  

Wykonawca zaproponował 

termin dostawy 5 dni 

otrzymał 40 pkt   

Oferta nr 7 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   
FORTI KRZYSZTOF JUREK 

ul.  MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ 18/204 

26-600 Radom; NIP 7961071588 

Cena ofertowa brutto: 26 789,40 zł ; Termin dostawy: 5 dni 

Kryterium oceny 

Maksymalna liczba 

pkt przewidziana 

w SWZ  

Ocena ofert przeprowadzona 

na podstawie rdz. XV SWZ  

 

Łączna 

punktacja  

oraz miejsce  

w rankingu 

złożonych ofert 



 

 

 

4 

 

 

Oferta nr 8 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

JM Data Sp.zo.o. Sp.k. 

ul. Zwoleńska 65 A 

04-761 Warszawa; NIP 5242476743 

Oferta odrzucona   

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego z wybranym wykonawcą zostanie zawarta na warunkach 

określonych we wzorze w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

(-) Sebastian Murawski 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 

w Radomiu 

 

 

 Sprawę prowadzi: Komisja Przetargowa  

          

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

60pkt 

                          C of. min 

           C pkt = --------------    x 60                           

C of. bad.  

C= 20 784,14/26 789,40 x 60 
C= 46,55 pkt 

86,55 pkt  

3 miejsce  

w rankingu 

ofert 

 

Termin dostawy  40 pkt  

Wykonawca zaproponował 

termin dostawy 5 dni 

otrzymał 40 pkt   

 


